
Página 18

Número 37 · Martes, 25 de febrero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para el 
que se convoca y se aprueban las bases para la cobertura de necesidades que pudieran producirse en el 
puesto de trabajo de Auxiliar administrativo (clasificado en el subgrupo C2), de la plantilla del Patronato 
Deportivo Municipal de Toledo, convocado por resolución de la Presidencia del P.D.M. de fecha de 5 de 
diciembre de 2024, y publicadas sus bases en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 13, de fecha 
martes 21 de enero 2025, y de conformidad con lo dispuesto en la base 4. de la convocatoria, resuelvo:

PRIMERO. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

AGUILERA AGUADO JAVIER ***2283**
AGUILERA AGUADO GRACIA PIEDAD ***2283**
ALEJO MANSILLA LORENZO ***8147**
ALONSO RODRIGUEZ JOSE ***1415**
ALVAREZ SANCHEZ JOSE ***1310**
ARROYO PÉREZ-CEJUELA ANA BELEN ***8046**
BORJA RODRIGUEZ MANUEL ***9863**
BRAOJOS PAVON ANA BELEN ***8730**
BRAOJOS PAVON JOSE IGNACIO ***7031**
CABAÑAS PRIETO CAROLINA ***6694**
CALVO DE LA OSA DANIEL ***3887**
CAMPOS RUBIO NATALIA ***4630**
CANO-MAGDALENO MORA SONIA ***5052**
CARRASCO MANCERA JUAN CARLOS ***4896**
CARRILLO CARRASCO VANESA ***9062**
CASTAÑEDA JACOME INGRID ***7429**
CERVERA SIERRA SILVIA ***0870**
CORRALES GARCIA MARIA CRISTINA ***9775**
CORTECERO BALSERA MARIA JOSE ***7441**
CORTES GARCIA ALICIA ***5058**
COSTA PARREÑO CRISTIAN ***0953**
CUERDA MARIN MARIA JULIA ***9191**
DE LA CRUZ RODRIGUEZ RAQUEL ***5776**
DE LAS HERAS MANCHON VALERIA ***6095**
DE LAS HERAS MANCHON OLAF ***4653**
DE PAZ UCETA FRANCISCO JOSE ***9487**
DIAZ PANTOJA M INMACULADA ***9366**
DORADO DE LA CRUZ ANTONIO ***7734**
DUARTE CERVERA M TERESA ***0482**
ESCRIBANO AROCA ALBERTO ***2735**
FERNANDEZ DE A PUEBLA RODRIGUEZ GONZALO ***7567**
FERNÁNDEZ LÓPEZ MARIA DEL SAGRARIO ***6425**
FERNANDEZ SAUCEDO MARIA ***5638**
FERNANDEZ SAUCEDO MARTA ***5638**
GALA MEDRANO AINHOA ***8893**
GALA MEDRANO MANUEL ***9929**
GARCIA GOMEZ MARIO ***7660**
GARCIA GONZALEZ ALFONSO ***1541**
GARCIA MARTIN ELENA ***6552**
GARCIA TELLO SONIA ***7069**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

09
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 37 · Martes, 25 de febrero de 2025

GIL DOS ANJOS PATRICIA ***7792**
GIL SAN MIGUEL WENDY ***9093**
GIUSCA LIVIA SABINA ***6158**
GOMEZ CALVO ESTER ***2025**
GOMEZ ESTEBAN ELVIRA ***1111**
GOMEZ MARTIN LUCIA ***2075**
GOMEZ NOMBELA RUBEN DARIO ***8229**
GONZALEZ GARCIA ANDREA ***5258**
GONZALEZ UCETA M CARMEN ***7740**
GUERRA ESCOBAR MARIA JESUS ***0907**
GUERRERO DIAZ JOSE LUIS ***3550**
GUERRERO DIAZ MARTA ***7497**
GUERRERO DIAZ CONCEPCION ***6124**
GUERRERO GARRIDO NEREA ***6803**
GUERRERO PECES ROBERTO ***8671**
HERNANDEZ BAUTISTA SERGIO ***4144**
HUTULEAC VENERA IASMINA ***0164**
IZQUIERDO PEREZ MARGARITA ***0760**
JIMENO PEREZ AGATA ***3113**
LOPEZ BRAVO FERNANDO ***7059**
LOPEZ RUBIO SARA ***2159**
MACHUCA SELLER ANA BELEN ***5399**
MANCEBO MARTIN FATIMA ***1725**
MANCEBO MARTIN MARIA ***1329**
MANUEL MARTIN ADRIAN ***3680**
MANUEL MARTIN BORJA ***6308**
MARQUES IGLESIAS RAQUEL ***6568**
MARTIN LOPEZ TRIVIÑO LYDIA ***8694**
MARTÍN VÁZQUEZ SERGIO ***5549**
MARTIN VIÑOLO LUCIA ***9990**
MARTINEZ EXPOSITO GABRIEL ***0865**
MENCIAS MANCEBO CRISTINA ***1203**
MENESES FERNANDEZ RAFAEL ***5840**
MOLERO LOPEZ HAZAS GONZALO ***2449**
MONTEAGUDO PARREÑO NATALIA ***3042**
MONTERRUBIO VALVERDE MARIA DEL PRADO ***7841**
MUÑOZ CRESPO ALBERTO ***7559**
NUÑEZ ORTEGA JULIAN ***4852**
OJEA GONZALO MONICA ***9747**
ORTEGA GARCIA ANA BELEN ***7707**
ORTEGA MARTIN DIANA ***1647**
PAIS GUTIERREZ M ELENA ***1724**
PEREZ DE ALBENIZ MERLE DES ISLES NATALIA ***7127**
PEREZ DE LA PEÑA REBECA ***6311**
PEREZ PEREZ MARIA GORETI ***5588**
PINA LEYVA CLARA MARIA ***3942**
PINO LOPEZ-VIZCAINO JUAN FRANCISCO ***2126**
POZO GOMEZ MARIA ***6635**
PRESTEL ROCHA RAUL ***8156**
PRIETO RIVAS SANDRA ***0445**
PUÑAL DE ROA SAMUEL FELIX ***6596**
QUIJIJE MACIAS JENIFFER VANESSA ***3478**
RAMIREZ LOPEZ SARA ***4302**
RENE RODRIGUEZ M CRISTINA ***0892**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

09
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 37 · Martes, 25 de febrero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

RODENAS JURADO VICTORIA VANESSA ***9988**
RODRIGUEZ CAMPOS ALEJANDRA SONIA ***0434**
RODRIGUEZ LOPEZ CARLOS ***6289**
RODRIGUEZ LUCAS REMEDIOS ***5666**
RODRIGUEZ PERALES ROBERTO ***7970**
RODRIGUEZ PLAZA MERCEDES ***2942**
ROIG RUIZ AMADEO ***1304**
ROMERO JIMENEZ ESTEFANIA ***1649**
ROMERO LOPEZ BEATRIZ ***9034**
SAEZ-BRAVO GARCIA-VALCARCEL EUGENIA ESPERANZA ***9731**
SANCHEZ ALONSO JORGE ***8883**
SANCHEZ ANDREU BEATRIZ ***0895**
SANCHEZ BENITO JAVIER ***9476**
SANCHEZ DE LA POZA MARTIN ANGEL ***1584**
SANCHEZ GARRIDO IGNACIO ***3896**
SANCHEZ GONZALEZ M DOLORES ***5613**
SANCHEZ JIMENEZ M CARMEN ***7660**
SANCHEZ OCHOA ANA MARIA ***8838**
SANCHEZ SANCHEZ- GALLEGO ANA MARIA ***7107**
SEGUIDO SANCHEZ FRANCISCO ***1367**
SERRANO IZQUIERDO MERCEDES ***9803**
SILVA DIAZ RAMON ***6579**
TELLO ORTEGA IRENE ***5680**
TORIBIO GARCIA VERA CELIA MARIA ***0991**
TORRILLAS EXPOSITO MIRIAM ***2259**
TRUJILLO RODRIGUEZ DAVID ***3616**
VALERO GUTIERREZ MARIA NIEVES ***8307**
VALIENTE PECEROSO MARIA ARANZAZU ***0490**
VALLES BAUTISTA M NATURALEZA ***6937**
VINAGRE ALEGRIA BEATRIZ ***2964**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO

CONSUEGRA ESTEBAN NURIA ***4669** SOLICITUD FUERA DE PLAZO
FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA ISABEL ***8866** SOLICITUD FUERA DE PLAZO
FLORES CONEJO MARTA ***3672** IMPAGO DERECHOS DE EXAMEN
NOGALES VILLACAMPA LAURA ***3678** SOLICITUD FUERA DE PLAZO

La presente relación se encuentra expuesta al público en el tablón de anuncios del P.D.M. (https://
sede.patronatodeportivotoledo.com/)

2. Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos dentro del 
plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso 
selectivo.

Cúmplase los trámites pertinentes.
Toledo, 19 de febrero de 2025.–El Presidente, Rubén Lozano Guerra.–El Secretario, Fernando Payo 

Sánchez-Garrido.
N.º I.-924

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

09
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-02-25T07:58:08+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




